江西省散装水泥和预拌混凝土协会

赣散预协[2019]10号

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
第二届第三次会长会议通知

尊敬的各会长、副会长单位：
    经研究，定于2019年3月28日召开协会会长会议，现将有关事项通知如下
    一、时间：2018年3月28日下午17:00
二、地点：鹰潭市道源山庄（酒店大堂1号会议室）江西鹰潭市龙虎山排衙石大道9号
三、会议议题
   1、审议2018年协会工作总结报告及财务审计
   2、增补协会副会长单位
   3、审议2018年协会优秀会员名单
   4、审议新入会会员名单
5、审议会员级别变更单位
四、其他事项
会议费用：免会务费、餐费，住宿统一安排，费用自理
请各会长单位依时参加会议，如特殊原因不能到会者，请委托代表参加会议并电联协会常务副秘书长熊珂。
附：参会人员名单（附件1）

联系人：熊珂   13317911788

[bookmark: _GoBack]
江西省散装水泥和预拌混凝土协会
                           2019年3月12日

抄   报： 江西省散装水泥和预拌混凝土管理办公室
抄   送： 江西省散预协各会长单位
江西省散装水泥和预拌混凝土协会        2019年3月12日印

附件1：
	序 号
	单  位
	职  务
	姓  名

	1
	江西省建筑材料工业科学研究设计院
	会  长
	宋冬生

	2
	江西省建筑材料工业科学研究设计院
	常务副会长
	刘松柏

	3
	江西鸿建混凝土有限公司
	副会长
	陶晓林

	4
	江西南方水泥有限公司
	副会长
	汪东顺

	5
	江西天和建设有限公司
	副会长
	计春来

	6
	上饶市永利建材有限公司
	副会长
	李  龙

	7
	九江百川混凝土有限公司
	副会长
	刘毅军

	8
	宜春南氏混凝土有限公司
	副会长
	南进喜

	9
	江西万年青水泥股份有限公司
	副会长
	彭拥军

	10
	赣州瑞康混凝土有限公司
	副会长
	林炳煌

	11
	赣州预拌商品混凝土协会
	副会长
	黄春华

	12
	萍乡市永固新材料有限公司
	副会长
	毛资清

	13
	新余市建和混凝土有限责任公司
	副会长
	张  弘

	14
	鹰潭市信江混凝土有限公司
	副会长
	胡小冬

	15
	上饶县天利商品混凝土有限公司
	副会长
	娄培忠

	16
	江西中路混凝土有限公司
	副会长
	付  军

	17
	江西建博混凝土有限公司
	副会长
	沈建龙

	18
	江西贝融新型建材股份有限公司
	副会长
	古力围

	19
	江西省创新新型建材有限公司
	副会长
	郭 勇

	20
	江西省萍乡市新纪元混凝土有限公司
	副会长
	聂海平

	21
	南昌睿衡构件有限公司
	副会长
	邓弟林

	22
	上海建工江西混凝土工程有限公司
	副会长
	潘文斌

-1-